
ها
ره 

چه

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 سه شنبه 14 مرداد 1399 
 سال بیست و ششم

 شماره 7411

 
پنجم مرداد 1398 روز درخشــانی بــرای ورزش ایران 
بــود. در ایــن روز تیم ملــی والیبال جوانان کشــورمان 
موفق شــد بــا شکســت ایتالیــا در فینــال رقابت های 
قهرمانی جهــان ۲۰19 در بحرین، برای نخســتین بار 
قهرمان جهان شود. حالا از آن اتفاق بزرگ و تاریخی 
بیــش از یــک ســال می گــذرد و اعضــای کادر فنــی و 
بازیکنان این تیــم دغدغه هایی دارنــد. در آن مقطع 
وعده هایی به این ســتاره ها داده شــد کــه تقریباً هیچ 

کدام از آنها محقق نشده است.
امیرحسین اسفندیار که سال گذشته کاپیتان تیم ملی 
جوانان بود و از امسال باید در رده بزرگسالان به میدان 
برود، بــه خبرنگار »ایــران« گفت: »بــرای اختصاص 
پــاداش قهرمانی چندین بار با محمدرضــا داورزنی، 
رئیس فدراسیون صحبت کردم اما تاکنون به نتیجه ای 
نرسیدم. زمانی داورزنی به عنوان معاون وزیر ورزش 
در ایــن وزارتخانــه حضور داشــتند و می توانســتند در 
خصوص پاداش هــا با وزیــر ورزش رایزنی کنند اما با 
حضور در فدراســیون والیبال، دستشــان از آنجا کوتاه 
شده است. از طریق داورزنی در حال پیگیری هستیم 
و ایشــان قول هایــی دادند کــه حتماً انجام می شــود. 
می توان بر روی قول های داورزنی حساب کرد چرا که 

همیشه وعده های او عملی شده است.«
او اظهــار داشــت: »پــس از قهرمانــی تیــم ملــی در 
مســابقات قهرمانی جهان، وزارت ورزش در فرودگاه 
اعــام کــرد چون این نخســتین قهرمانی اســت و این 
قهرمانــی ویژه بــوده، پاداش ویژه ای بــرای آن در نظر 
گرفته شده است. من همان جا پرسیدم و گفتم که به 
بچه ها اعام کنید که این چه پاداشی است؟ گفتند که 
یک ۲۰6 تیپ ۲ به شما می دهیم. ما نامه نگاری هایی 
کردیم و در زمان سرپرستی  افشین داوری در فدراسیون 
نامه را دیدم و به شرکت ایران خودرو نامه زده شد که 
مدیران ایران خودرو به دلیل یک ســری مسائل درون 
کارخانه ای درگیری هایی داشــتند و اعام کردند که ما 

نمی توانیم به وزارت ورزش ماشین بدهیم.«

کاپیتان وقت تیم ملی جوانان ادامه داد: »پس از این 
مشکل وزارت ورزش اعام کرد که چون ما نمی توانیم 
ماشــین بگیریم، نقــدی پرداخــت می کنیم و قیمت 
ماشــین کارخانه ای را به شــما می دهیم. من سالگرد 
فینــال یک اســتوری در اینســتاگرام گذاشــتم و در آن 
اســتوری از تاش بچه ها صحبت کــردم. من کاپیتان 
تیــم بــودم و ما در این مســابقات به دنبــال قهرمانی 
بودیم و برای این قهرمانی زحمات زیادی کشــیدیم. 
از روزی کــه وارد تیــم ملی شــدم، به چشــم دیدم که 
کادر فنی تا چه حد زحمت کشیدند. ماه رمضان بود و 
کادری که از شهرستان می آمدند، در تهران می ماندند 
و روزه می گرفتنــد و بــا زبــان روزه در تمرینات حاضر 
می شدند.«اسفندیار گفت: »بهروز عطایی، سرمربی 
تیم ملی در زمان استراحت هم به منزلش نمی رفت 
و بــالای ســر تیم بود. برخــی از بازیکنــان در تیم ملی 
بزرگســالان حضــور داشــتند و درگیر مســابقات لیگ 
ملت هــا بودند. محمدرضا حضرت پور، لیبروی تیم 
ملی  گفت که ما در لیگ ملت ها با داوری نتوانستیم 
مدال بگیریم اما در اینجا باید مدال بگیریم و باید به 
همه بفهمانیم کــه ما خوب هســتیم.6۰ درصد تیم 
آخریــن دوره حضورشــان در تیم ملی جوانــان بود و 
من در ادامه حرف های حضرت پور گفتم که باید این 
دوره آخر را با بهترین نتیجه به پایان برسانیم. حقیقتاً 

بچه ها از جان مایه گذاشتند.«
او بــا اشــاره بــه ایــن موضــوع کــه مــا بــه پــاداش فکر 
نمی کردیــم، اظهار داشــت: »ما هیچ چشمداشــتی 
نداشــتیم و مشــکل از آنجایی آغاز شــد که خودشان 
وعــده پاداش دادند. هیچ ملی پوش ایرانی برای پول 
و پــاداش بازی نمی کند و همه با جان و دل می آیند و 
خودشان را سرباز تیم ملی می دانند. همه می خواهند 
مدالــی کســب کنند تــا مردممان خوشــحال شــوند. 
اسپانســرهای تیــم ملی هــم به وعده هایشــان عمل 
نکردند.« کاپیتان ســابق تیم ملی والیبال با اشــاره به 
ایــن موضوع کــه همین بازیکنــان تیم ملــی جوانان 
به بزرگســالان دعوت شــده اند، افــزود: »قول هایی که 
مســئولان می دهند و به آنهــا عمل نمی کنند، باعث 
دلســردی می شــود و این دلســردی باعث می شود تا 

بازیکنان در رده بزرگسالان هم دلسرد شوند. متأسفانه 
پاداش های ما از ســال های پیش مانده است و این در 
حالی اســت که دولت هر ســال از مدال آوران تجلیل 
می کند. در بخش پایه، جوانان مهم ترین مســابقات 
اســت چرا که تیم ملی امیــد وجود نــدارد و بازیکنان 
از رده جوانــان مســتقیماً بــه رده بزرگســالان منتقــل 
می شــوند بــه ایــن دلیل ســطح مســابقات قهرمانی 
جهان ۲۰19 بســیار بالا و کسب عنوان قهرمانی بسیار 
مســابقات  بازیکــن  بود.«ارزشــمندترین  ارزشــمند 
قهرمانی جوانان جهان ســال ۲۰19 افزود: »متأسفانه 
برخی ها در زمان برگزاری مسابقات  در حال تخریب 
تیــم ملی بودند و صعود تیم ملــی را به جمع 8 تیم 
پایانی بی ارزش دانستند اما سعید درخشنده که جزو 
مســئولان برگزاری مسابقات بود به خوبی جواب این 
افراد را داد و اعام داشــت که هیچ کدام از این 8 تیم 
شــانس اول قهرمانی نیســتند و همــه تیم ها کیفیت 
یکســانی دارند. این مصاحبه نشــان داد که قهرمانی 
ما بسیار ارزشمند بود. خوشحالیم که این قهرمانی به 

تالار افتخارات والیبال ایران اضافه شد.«
پــس از قهرمانی تیــم ملی جوانان، اعضــای این تیم 
دیــداری با رهبری داشــتند و او در خصوص این دیدار 
بیان داشــت: »در میان پاداش ها تنها دســتور رهبری 
اجرا شــد و بازیکنــان تیم از خدمت مقدس ســربازی 
معاف شدند. عاوه بر این از سوی مقام معظم رهبری 
پــاداش ریالی هم برای بچه ها در نظر گرفتند که البته 
این مبلغ به ســرمربی و 1۲ بازیکن تیم پرداخت شد و 
به جز وعده رهبری هیچ کدام از وعده ها عملی نشد.« 
او امسال همراه با دعوت به تیم ملی بزرگسالان لژیونر 
شــده است و به باشــگاه بلژیکی »گرین یارد ماسِیک« 
پیوست. اسفندیار گفت: »لیگ بلژیک جزو لیگ های 
پویاست و به این دلیل این تیم را انتخاب کردم که این 
تیم در مسابقات باشگاهی اروپا شرکت می کند و تیم 
پرافتخاری اســت. گرین یارد ماسِــیک تیم پرافتخاری 
است و 16 بار به عنوان قهرمان مسابقات شناخته شد. 
مــا می توانیم در لیگ اروپا بازی کنیــم و در آنجا دیده 
شویم. هدف من از حضور در این باشگاه کسب تجربه 

بیشتر برای کمک به تیم ملی است.«

الکساندر نوری، مربی ایرانی شاغل در فوتبال آلمان، 
یکی از کســانی است که سال گذشته نامش به عنوان 
یکی از گزینه های سرمربیگری پرسپولیس مطرح شد. 
ایــن مربی که پیــش از آن بحث حضورش در تراکتور 
نیــز به میان آمده بــود، در چند وقت اخیــر به عنوان 
یکی از گزینه های هدایت استقال در فصل آینده نیز 
معرفی شــد. نوری که دورگه است و پدر ایرانی و مادر 
آلمانی دارد، در فصل گذشته دستیار یورگن کلینزمن 
در هرتابرلیــن بــود اما با جدایی این مربــی در 4 بازی 
به صورت موقت هدایت این تیم را برعهده داشــت. 
او بــه برنامه »تهران ورزشــی« رادیو تهــران گفت: »با 
کلینزمــن خیلــی دوســت هســتم و در ایــن روزهــای 
کرونایی خیلی بــا هم صحبت کردیم. در هرتابرلین 
همکاری داشتیم، من کارهای ورزشی را           می کردم و او 
هم مدیریت باشگاه را           انجام می داد. خودم با یک تیم 
جوانان شروع کردم و به پرورش استعدادها پرداختم. 
اکنــون هــم بعــد از 1۰ ســال خوشــحالم در 4 لیــگ 
حرفه ای آلمان کار کرده ام. هرتابرلین دومین تیم من 
در بونــدس لیگا و یک تجربه فوق العــاده بود.«نوری 
در مــورد اینکــه نــام او مدتی بــرای هدایت تیم ملی 
فوتبال ایران مطرح شــده بود و حالا هم شــایعه شد 
باشــگاه اســتقال مذاکراتی را           با او انجام داده، چنین 
واکنشی داشت:»خیر، همیشه آرزویم این بوده که اگر 
موقعیت اجازه بدهد، روزی در وطن پدرم کار کنم اما 
اصاً تماســی نداشــته ام. من با تراکتور و پرسپولیس 
یک بار تماس داشــتم. با آنها صحبت کردم و آشــنا 
شــدم اما این صحبت ها عمیــق و جدی نبود، یعنی 

پیشــنهاد ی بــه مــن نشــد.« او درخصوص اینکــه آیا 
با فوتبالیســت های ایرانــی ارتباط نزدیــک دارد، هم 
چنین توضیح داد: »بله با وحید )هاشمیان( و مهدی 
)مهدوی کیا( خیلی دوست هستیم. با هم در تماسیم. 
بعضی وقت ها در هامبورگ با فریدون زندی یکدیگر 

را           می بینیم، می نشینیم و گپ می زنیم.«
نوری در مورد برگزاری مســابقات فوتبــال در آلمان 
در شــرایط کرونایــی هم صحبــت کــرد: »در آلمان، 
فدراسیون کار خیلی خوبی کرد که بدون تماشاگران 
بازی هــا را           برگزار کرد و تمــام اروپا به کاری که آلمان 
انجام داد نگاه کردنــد. این کار فوق العاده ای بود که 
آلمــان مســابقات را به خوبــی انجــام داد و به پایان 
رساند.« ســرمربی اســبق وردربرمن، در مورد اینکه 
چقدر دراگان اسکوچیچ را           می شناسد و آیا بازی های 
تیم ملــی ایران را           دنبال می کند، هــم گفت: »من او 
را           زیاد نمی شناسم اما ما در اینجا دعا می کنیم تیم 
ملــی ایران تمام بازی های آخر خودش را           ببرد و بالا 
بیاید. خیلی افتخار می کنم ایرانی هستم و همیشه 
آرزویم این بوده که اگر شــرایط فراهم باشد در وطن 

پدرم کار کنم.«

گروه ورزش/ مهلت باشــگاه پرســپولیس برای 
تسویه مطالبات برانکو ایوانکوویچ و دستیارانش 
در حــال بــه پایان رســیدن اســت و طبق حکم 
کمیته انضباطی فیفا، پرســپولیس تا 16 مرداد 
پرداخــت  بــرای  دارد  فرصــت  آگوســت(   6(
بدهی هایش به مربیان ســابق خود اقدام کند. 
در غیر این صورت با جرایم و محرومیت هایی 
مانند بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی یا کسر 
امتیــاز مواجــه خواهد شــد. این درحالی اســت 
که باشگاه پرســپولیس قصد داشت با دریافت 
55۰ هزار یورو باقی مانده طلب خود از باشگاه 
آنتورپ بابت انتقال علیرضا بیرانوند، این پول 
را به صورت کامل به حساب پروفسور واریز کند. 
این در شــرایطی اســت که مدیران پرسپولیس 
هــم در تماســی که بــه تازگی با برانکو داشــتند 
بــه وی اعام کــرده بودند بخشــی از مطالبات 
وی تا یکشــنبه شب گذشته به حساب وی واریز 
می شود که برانکو هم پیگیری این موضوع را به 

وکیل خود محول کرده بود. 
بــا این حــال، دارو بوشــیچ وکیل برانکــو، دیروز 
دربــاره اینکــه آیا پرســپولیس پولی به حســاب 
برانکو واریز کرده یا نه، به فارس گفت: »تاکنون 
هیــچ پولی به حســاب برانکــو واریز نشــده و ما 
چک هــم قبول نمی کنیــم. تنهــا در صورتی از 
باشگاه پرسپولیس چک می گیریم که بتوانیم 
بافاصله مبلــغ این چک را در حســاب برانکو 
واریز کنیم. باشــگاه پرســپولیس در تماســی که 
بــه تازگی با ما داشــته اعــام کرده تــا 16 مرداد 
کل پــول دســتیاران برانکــو را پرداخت می کند 
اما نمی تواند تمام مطالبات وی را بدهد. البته 
پرســپولیس در ایــن تمــاس به صــورت دقیق 
نگفت مــی تواند چه مقــدار از پول برانکــو را تا 
آن زمان بدهد. ما پرداخت پول برانکو به شکل 

اقساطی را هم نمی پذیریم.«
ســرخ ها در شرایطی تنها تا پنجشنبه این هفته 
فرصت دارند تا بدهی خود به برانکو را بپردازند 
که با توجه به کســری حســاب باشــگاه، مهدی 
رسول پناه قصد دارد تا از او مهلت یک ماهه ای 
بگیــرد تــا ظــرف ایــن زمان با ســرمربی ســابق 
ســرخ ها تســویه کند اما با توجه بــه اینکه وکیل 
برانکــو اعام کرده مطالبات ایــن مربی کروات 

باید یکجا پرداخت شود، باید دید راهکار باشگاه 
پرســپولیس و رســول پنــاه بــرای این خواســته 

برانکو و وکیلش چه خواهد بود؟
ë  رســول پناه: بزودی طلب برانکو را پرداخت

می کنیم
باشــگاه  سرپرســت  رســول پناه،  مهــدی 
پرســپولیس درباره آخرین وضعیت پرداخت 
مطالبات برانکو به رســانه رســمی این باشــگاه 
از منابــع  تــا  گفت:»باشــگاه در تــاش اســت 
مختلف، نسبت به تأمین اعتبار مورد نیاز اقدام 
کند و امیدواریم موفق به انجام این مهم شویم. 
چندی پیش در نامه ای به فیفا، درخواست شد 
طلب دو دستیار برانکو یعنی زلاتکو ایوانکوویچ 
و ایگور پانادیچ از محل دارایی پرســپولیس نزد 
فیفا پرداخت شــود که در موارد قبلی به عنوان 
یک رویه قابل قبول از ســوی فیفا پذیرفته شده 
بــود. همچنیــن در ارتبــاط بــا مطالبــات مارکو 
اســتیلینوویچ هم برنامه ریزی شــده که بزودی 
نســبت بــه تســویه مطالبــات وی اقدام شــود.  
قرار بود پول انتقال بیرانوند به حســاب باشگاه 
برســد امــا هنــوز ایــن اتفاق نیفتــاده اســت. ما 
برنامه ریزی کرده بودیم بعد از رسیدن این پول 
بخشــی از طلب برانکو را به حسابش بریزیم و 
بخش دیگری را هم تا پایان هفته به حســابش 

واریــز کنیم. با این حال بعد از نشســتن پول در 
حساب باشگاه این کار حتماً صورت می گیرد و 
ما در چند مرحله طلب آقای برانکو را پرداخت 
خواهیــم کرد.«گفتنــی اســت پــس از جدایــی 
برانکو و شــکایت این مربی بــه فیفا، در نهایت 
کمیتــه تعییــن وضعیــت فدراســیون جهانی 
فوتبال، پرسپولیس  را محکوم به پرداخت یک 
میلیــون و ۵۵ هزار یورو به برانکــو کرد. البته در 
ایــن حکم آمــده بــود کــه پرسپولیســی ها باید 
۵ درصــد ســود ســالانه بپردازند. ســود دیرکرد 
۵ درصــدی تــا تاریــخ 8 جــولای ۲۰۲۰ )18 تیر 
99( محاســبه شــده که مبلغ آن ۵۵ هزار و ۶۴۰ 
یورو اســت. یعنی پرســپولیس  در مجموع باید 
یــک میلیــون و 11۰ هــزار و ۶۴۰ یورو به حســاب 
معرفی شــده از ســوی برانکو در مسقط عمان 
واریــز کنــد و از آنجایــی که نامــه نهایــی فیفا از 
سوی کمیته انضباطی این نهاد ارسال شده، اگر 
پرسپولیس  نتواند تا 1۶ مرداد مطالبات برانکو را 
پرداخت کند، به صورت از پیش تعیین شــده، 
بــا محرومیت از نقل  و انتقــالات مواجه خواهد 
شــد. به این ترتیب، قرمزها 3 روز بــرای فرار از 
محرومیت مهلت دارند و باید بکوشند تا جشن 
قهرمانی شان که قرار است جمعه و در دیدار با 

ذوب آهن برگزار شود، خراب نشود.

از میان وعده های پاداش  تنها دستور رهبری اجرا شد
گفت وگوی »ایران« با امیرحسین اسفندیار در سالگرد قهرمانی ارزشمند تیم ملی والیبال جوانان در جهان

هیچ ملی پوش ایرانی برای پول و پاداش بازی نمی کند اما قول هایی که مسئولان می دهند و به آنها عمل نمی کنند، باعث دلسردی می شود

توتو اسپورت )ایتالیا(
آینــده مائوریتســیو ســاری در یوونتــوس بــه 
بازی با لیون در لیگ قهرمانان بستگی دارد. 
هواداران یــووه در آرزوی حضــور زین الدین 
زیــدان روی نیمکت خود هســتند. اینتر هم 
از آنتونیو کونته راضی نیست و ماسیمیلیانو 
آلگری هم و مائوریســیو پوچتینو گزینه های 
ســرمربیگری این تیم شــده اند. این روزنامه 
هــم این وضعیت را بــه »نیمکت های قرمز 

داغ!« خوانده است.

استار اسپورت )انگلیس(
پیرامریــک اوبامیانــگ حــالا قهرمــان 
توپچی هاســت. بازیکنــی که هــر ۲ گل 
آرســنال را در بازی فینال جام حذفی 
وارد دروازه چلســی کــرد و حــالا ایــن 
باشــگاه لندنی می خواهد با پیشــنهاد 
حقــوق ۲۵۰ هــزار پونــد در هفتــه او را 
حفظ کند. این روزنامه هم با اشاره به 
این خبــر درباره اوبامیانــگ تیتر »چه 

پسری« را برای او درج کرده است.

مارکا )اسپانیا(
گواردیــولا  پــپ  و  زیــدان  زین الدیــن 
ســرمربیان رئــال مادریــد و منچســتر 
ســیتی، جمعه شــب نبردی جذاب در 
یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانــان در 
ورزشگاه اتحاد منچستر خواهند داشت. 
شــاگردان زیــزو در پی جبران شکســت 
۲-1 بــازی رفت هســتند. موضوعی که 
ایــن روزنامــه در تیتر یک خــود آن را به 

»دوئل پادشاهان« تشبیه کرده است.

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

واکنش کفاشیان به توقیف اموال خودش و فدراسیون از سوی شستا

منتظریم ببینیم چه بلایی سرمان می آید!

در روزهای اخیر اخباری مبنی بر صدور دســتور توقیف اموال فدراســیون فوتبال 
با پیگیری های شــرکت ســرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شستا( از طریق مراجع 
قضایی صادر شده که هنوز واکنشی از سوی این فدراسیون به دنبال نداشته است. 
در این زمینه شایعاتی مبنی بر واگذاری چک ارزی فدراسیون فوتبال به شستا برای 
تأمین مطالبات مارک ویلموتس وجود دارد که ظاهراً امضای علی کفاشیان پای 
این برگه چک وجود داشته و حالا به جز فدراسیون، پای کفاشیان هم به پرونده باز 
شده است در حالی که او در آن دوران محروم و از فدراسیون دور بود. نایب رئیس 
اول فدراســیون فوتبال، درباره اخبار مربوط به این موضوع و ســکوت فدراســیون 
فوتبال به ایســنا گفت: »من چند روزی اســت که به ساختمان فدراسیون فوتبال 
نرفتم که ببینم باز اســت یا نه. بســته بودنش را هم نمی دانــم. تا الان که چیزی 

نشنیده ام.«
او در واکنش به اینکه بالاخره شســتا چک ارزی ارائه شــده از ســوی فدراســیون 
فوتبال را از طریق مراجع قضایی برگشت زده یا خیر گفت: »من چیزی نشنیدم. 
ظاهراً فدراسیون برای ضمانت ۲ میلیون یورویی که دریافت کرده بود، چکی را 
به شستا داده. این پول هم الان در فیفا موجود است اما هنوز نتوانستند دریافت 
کنند. فعاً که فدراسیون نرفتم و رسانه ها را می خوانیم و منتظریم ببینیم چه 

بایی به سرمان می آید. )با خنده(
کفاشــیان به اینکه ظاهراً امضای او هم ضمیمه چک ارزی ارائه شــده به شســتا 
بوده و حالا حساب و اموال او هم تا زمان تسویه حساب با شستا توقیف می شود، 
چنین واکنشی داشت: »من که زمان حضور ویلموتس محروم بودم. من چیزی 
ندیدم و امضا نکردم. شــاید فدراسیون از حسابی به شستا چک داده که امضای 
من هم از قدیم تعهد آور بوده است. معمولاً امضای رئیس، نایب رئیس و خزانه 
دار در این قبیل اسناد تعهد آور است اما از زمانی که در سال 9۷ بازنشسته شدم، 
هیچ مدرکی را امضا نکرده ام. ضمن اینکه فدراســیون این پــول را دارد ولی حالا 
نمی تواند به ایران بیاورد. وزارت ورزش باید در این زمینه کمک کند تا مشکات 
را حل کنیم.« کفاشــیان درباره حل ایرادهای مربوط به اساسنامه همچنین نظر 
داد: »ما حدود یک ماه قبل ایرادها را در هیأت رئیسه برطرف کردیم و برای فیفا 
فرســتادیم. در دوران ریاســت من هم وقتی اصاحات انجام شد و به فیفا رفت، 
آنها پاسخی ندادند. الان هم پاسخی ندادند که می تواند مبنی بر نبودن ایراد در 
اساسنامه باشــد. چون اگر اساسنامه اشکالی داشت، ســریعاً پاسخ می دادند. به 
نظرم اساســنامه تأیید می شــود. اگر نظری داشتند می گفتند. حالا ما باید با آنها 

مکاتبه کنیم و بگوییم می خواهیم انتخابات را برگزار کنیم.«
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آرزویم این است که در وطن پدرم کار کنم

نوری: تراکتور و پرسپولیس با من تماس داشتند، استقلال نه

وکیل برانکو: پرداخت قسطی مطالبات را قبول نمی کنیم

مهلت 3 روزه پرسپولیس برای فرار از محرومیت

پیشکسوت کشتی دار فانی را وداع گفت
کشــتی،  پیشکســوت  نوایــی  محمدرضــا 
دارنده مدال برنز کشــتی آزاد جهان، مربی 
اســبق تیم ملی، مدرس کشــتی، گزارشــگر 
گفــت.  وداع  را  فانــی  دار  کشــتی  مفســر  و 
روزنامه ایران درگذشــت استاد محمدرضا 
نوایــی را بــه خانــواده محتــرم آن مرحــوم 
تســلیت عــرض نمــوده و از درگاه خداونــد 
متعال برای آن فقید ســعید آرزوی غفران 
و بــرای بازماندگان طلب صبر دارد. گفتنی 

اســت، عبدالحمید احمــدی، معاون فرهنگی و توســعه ورزش همگانی 
وزارت ورزش و جوانان در پیامی، درگذشت استاد نوایی را تسلیت گفت.

برنامه بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو اعلام شد
بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو که به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد 
و قرار اســت ســال آینده برگزار شــود، از روز سه شــنبه ۲۴ آگوست )۲ شهریور 
1۴۰۰( با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز می شود و روز یکشنبه ۵ سپتامبر )1۴ 
شهریور( با برگزاری مراسم اختتامیه به پایان خواهد رسید. نخستین مدالی 
که قرار است در این رویداد توزیع شود، روز ۲۵ آگوست و در دوچرخه سواری 
تایم تریل بانوان است. در روز نخست عاوه بر دوچرخه سواری، در رشته های 
شــنا، راگبی با ویلچر، شمشــیربازی با ویلچر، بسکتبال با ویلچر، تنیس روی 
میز و گلبال نیز مسابقاتی برگزار می شود و در شنا و شمشیربازی مدال توزیع 
خواهــد شــد.همچنین در روز پایانی و پیش از برگزاری مراســم اختتامیه که 
همچون مراســم افتتاحیه از ســاعت ۲۰ تا ۲3 به وقت توکیو برگزار می شود، 
فینال مسابقات بسکتبال با ویلچر، والیبال نشسته، تیراندازی، دوومیدانی و 

بدمینتون انجام خواهد شد.

انتقاد از تخریب ورزشگاه شیرودی
غامحســین فرزامــی، مدافــع دهــه 4۰ اســتقال و تیم ملــی با اعام 
اینکه قرار اســت ورزشــگاه شــهید شــیرودی را خراب کنند و یک مجتمع 
تجــاری راه انــدازی کننــد، به ایســنا گفت: »شــرکت توســعه و تجهیز این 
حرکــت را می خواهد انجــام دهد و با این کار می خواهند به پول برســند. 
آقــای مظلومــی کــه موافق چنیــن حرکتی اســت، نمی داند اینجــا تاریخ 
ایــران اســت. یعنی چــه اینجــا بــه درد ورزش نمی خــورد؟ در هر رشــته 
ورزشــی هنــوز مردم بــه آنجا می رونــد و ورزش می کنند. مــا نمی گذاریم 

شیرودی خراب شود چون جوانی ما در آنجا سپری شده است.«

پاسخ سرمربی آنتورپ درباره وضعیت بیرانوند
ســرمربی آنتــورپ که توانســت اولین قهرمانــی خود را در ایــن تیم با 
بالابردن جام حذفی بلژیک به دست بیاورد، در این فصل دو دروازه بان 
خوب خریده اســت. ژان بوته فرانسوی و علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم 
ملــی فوتبال ایــران. به گــزارش ســایت دالماپورتال، ایوان لکو ســرمربی 
کروات آنتورپ در پاســخ به این ســؤال که از بین ایــن دو دروازه بان کدام 
یــک دروازه بــان اصلی آنتورپ در فصل جدید هســتند، گفــت: »بهترین 
و آماده تریــن دروازه بــان در هــر بــازی بــه میــدان خواهــد رفــت. مربــی 
دروازه بان هــا به خوبی بــا دروازه بان ها کار خواهد کــرد و نظر او برای من 
بســیار اهمیت دارد کــه کدام دروازه بــان آمادگی بیشــتری دارد.« گفتنی 
اســت بیرانوند به دلیل مشکات و شــیوع کرونا کمی دیرتر از رقیب خود 
به بلژیک رســید و بعد از دو هفته قرنطینه به تازگی تمرینات خود را در 

این تیم شروع کرده است.

حاج صفی: منتظر ایران در جام جهانی باشید
احســان حاج صفــی، مدافع  هافبک تراکتــور و تیم ملی کــه در ۲ جام 
جهانــی و 3 جــام ملت ها بازی کرده حالا با امیــدواری به آینده تیم ملی 
نگاه می کند. او به مجله فدراســیون فوتبال گفت: » تیم ملی در راه جام 
جهانی دچار افت شد ولی امیدوارم با اسکوچیچ به روزهای اوج برگردد، 
شــرایط گروهی خیلی سخت اســت و امیدوارم اوضاع مان بهتر شود و از 
ایــن گروه بــه مرحله بعــد برویم و ماننــد دورهای قبلی به جــام جهانی 

صعود کنیم. منتظرمان در جام جهانی باشید.« 

باشــگاه ریوآوه برای فروش مهدی طارمی، مهاجم ایرانی قیمت ســنگینی را تعیین کرده اســت. به گزارش 
روزنامــه Ojogo پرتغــال، ریــوآوه برای موافقت با جدایی طارمی که بهترین گلــزن و بازیکنش در فصل اخیر 
لیگ برتر پرتغال بود، 1۰ میلیون یورو می خواهد؛ قیمتی که پرداختش برای تیم های مطرح پرتغال همانند 
اسپورتینگ نیز با توجه به مشکات مالی امکان پذیر نیست. براگا یکی از تیم هایی است که در صورت فروش 
مهاجــم برزیلی به یک تیم لیگ برتر انگلیس با قیمت 3۰ میلیون یورویی قصــد دارد به صورت جدی وارد 

مذاکره با ریوآوه برای خرید طارمی شود.

ســرمربی اســلوونیایی آمیان از عملکرد ســامان قدوس در بازی های تدارکاتی پیش فصل لیگ دســته دوم 
فرانسه انتقاد کرد.  به گزارش le11amienois  فرانسه، لوکا السنر به دنبال عدم گلزنی تیمش در ۲ بازی اخیر 
تدارکاتی گفت: »من از بازیکنانی همانند سامان قدوس انتظار بیشتری دارم. قدوس، اوترو و آکولو بازیکنانی 
هستند که باید شرایط بازی را تغییر دهند. من از آنها انتظار بیشتری دارم و این خواسته بسیار روشنی است.«

مانع سخت طارمی برای جدایی از ریوآوه

انتظار سرمربی آمیان از سامان قدوس
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